
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita’ e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio V– Ambito Territoriale  di FOGGIA 

 

Istr. Sec. I gr.                                                                                                                             Resp. Istruttoria   e  Proc. 
Unità Amm. N.4                                                                                                                    Funzionario Amm.vo    Coord. 
                                                                                                                                                        Angela Saracino                      

1

Prot. n. 5483/2                                                                                                       Foggia,  26  agosto 2015 
IL DIRIGENTE 

 
Vista l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 13-05-2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente per l’a.s . 2015/16 nonché la nota del MIUR n. 15379 del 19-5-15; 
Visto il proprio provvedimento prot. n. 5198  del 29/7/2015, con il quale sono stati  graduati i docenti 
richiedenti l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria per l’istruzione secondaria di 1° grado;   
Visto il proprio provvedimento prot. n.5483 del 6/8/15 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie  con esclusione delle assegnazioni provvisorie interprovinciali; 
Visto il proprio provvedimento n. 5483/1 del 24 /08/15 integrativo del precedente; 
Accertata la disponibilità dei posti per la classe A032; 
 

D I S P O N E 
Ad integrazione del provvedimento  n. 5483 del 6.8.15, le seguente  assegnazioni provvisorie 
interprovinciali,  per l’anno scolastico 2015/16. 
 

Classe A032/Educazione Musicale 
 

Op. n. 44) ASSEGNAZIONE PROVVISORIA   interprovinciale   
Nominativo titolarità Sede assegnata 
1) Iocolo  Rocco Potenza   S. Giov. R. De Bonis c.o. con S. 

Giov. R. Galiani (10+8) 
 
N.B. non trova collocazione per indisponibilità delle sedi richieste Di Carlo Cristino. 
 
 
 
Il Dirigente Scolastico della scuola di servizio provvederà a notificare nei modi di legge  all’ interessato il 
presente provvedimento.  
Avverso il presente atto gli interessati possono esperire le procedure di cui agli artt. 135 (con esclusione del 
comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. comparto 
scuola siglato il 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 
Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4/11/2010, n. 183. 
                            
 
                                                                                                    Per il       IL DIRIGENTE  
                                                                                                               (Antonio d’Itollo)   
                                                                                                             Il Funzionario Coord. 
                                                                                                               Chiericozzi Nunzio 
                                                                                                   (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, 
                                                                                                                                                  comma 2 del d.lgs n. 39/1993)  

                                                                                                               
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni Ordine e Grado  della Provincia – LORO SEDI 
Agli Ambiti Territoriali  Territoriali della Repubblica – LORO SEDI         
All’ Ambito Territoriale  Territoriale di POTENZA 
Alla Scuola Media D. Savio - Potenza 
Alle OO.SS.- LOROSEDI 
Alla Direzione Provinciale dei Servizi Vari del Tesoro - FOGGIA 


